
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych, 
wyznaczenia inkasentów w sołectwach Gminy Iwanowice oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art.41 ust.1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt.2) ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych   (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy  z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888), w związku z art. 9 i art. 28 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy 
Iwanowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się następujące osoby: 

1. w sołectwie Biskupice – Pani Małgorzata Rosa 

2. w sołectwie Celiny – Pan Zbigniew Marchański 

3. w sołectwie Damice – Pan Marian Pałka 

4. w sołectwie Domiarki – Pani Genowefa Domagała 

5. w sołectwie Grzegorzowice Małe – Pani Wiesława Zarębowicz 

6. w sołectwie Grzegorzowice Wielkie – Pani Krystyna Cieślik 

7. w sołectwie Iwanowice Dworskie – Pani Ewa Gołda 

8. w sołectwie Iwanowice Włościańskie – Pan Jakub Miska 

9. w sołectwie Krasieniec Stary – Pan Zbigniew Piekara 

10. w sołectwie Krasieniec Zakupny – Pan Jan Bubak 

11. w sołectwie Lesieniec – Pani Jadwiga Nogieć 

12. W sołectwie Maszków – Pan Czesław Pobędza 

13. W sołectwie Narama – Pan Filip Winiarski 

14. W sołectwie Poskwitów Nowy – Pan Andrzej Zębala 

15. W sołectwie Poskwitów Stary – Pan Jarosław Mrugalski 

16. W sołectwie Przestańsko – Pan Brunon Patoła 
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17. W sołectwie Sieciechowice – Pani Krystyna Rerak 

18. W sołectwie Sułkowice – Pani Katarzyna Szwajcowska 

19. W sołectwie Widoma – Pani Agnieszka Nazim-Durman 

20. W sołectwie Władysław – Pani Dorota Marchańska 

21. W sołectwie Zagaje – Pan Marian Pycia 

22. W sołectwie Zalesie – Pani Małgorzata Woźniczka 

23. W sołectwie Żerkowice – Pan Andrzej Sobczyk 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości: 

a) . 6% od zebranych kwot podatków od osób fizycznych, 

b) . inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków na rachunek Urzędu Gminy w terminie 3 dni 
następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa podatkowego wpłata 
powinna nastąpić. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy Iwanowice: Nr VIII/79/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Nr 
X/103/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku, Nr XIX/188/2020 z dnia 11 marca 2020 roku,    Nr XXI/214/2020 
z dnia 24 czerwca 2020 roku, Nr XLIII/424/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, Nr LIII/521/2023 z dnia 
26 stycznia 2023 roku wszystkie w sprawie inkasa podatków, podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów w sołectwach Gminy Iwanowice oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
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